



Välkommen till breddsammandrag i Lycksele 2024!

Torsdagen den 31 oktober t o m lördag den 2 november inbjuds åkare från konståkningsföreningar i Mellersta Norrland till ett breddsammandrag i Lycksele.

Eftersom det är ett breddlager är det framförallt ett lager för åkare i system 1 och system 2 men vi välkomnar även distriktets A-åkare att delta, i mån av plats. Se mer om prioritering under rubriken Anmälan.

Tider:

Start torsdag den 31/10 från ca 14.00 med avslut lördag kväll 2/11. System 1-tävlingen Tannensnurren går söndag 3/11, anmälan till den görs separat via respektive förenings IndTa-rutiner.

Detaljerat schema och gruppindelning för lägret publiceras på vår hemsida under fliken Breddlager <https://www.lyckselekonstakning.com/breddlager> några dagar före lägrets start. Alla som ska delta på lägret förväntas kunna starta kl 14.00 och inga justeringar genomförs för sen ankomst.

Tränare:

Som tränare i år har vi Kate Tjällman, Örnsköldsvik; Lina Thors, Örnsköldsvik; Leo Lovric, Umeå; Jessica Tjällman, Lycksele; Carolina Sörlin, Lycksele; Linda Nichols, Lycksele, Ebba Kangas, Lycksele och Jenny Holmqvist, Lycksele hopprep/truppgymnastik.

Logi/mat:

Boende anordnas på hårt underlag på Tannbergsskolan, som ligger i nära anslutning till ishallen. Medtag egna sängkläder och madrasser att sova på. Ett liggunderlag eller filt är bra att ha under som extra skydd under madrass/luftmadrass.

Samtliga måltider serveras i ishallens VIP-rum.

Torsdag: middag, kvällsfika.

Fredag: frukost, lunch, middag, kvällsfika

Lördag: frukost, lunch, middag, kvällsfika

Söndag: frukost (om man väljer att bo kvar för stjärntävlingen Tannensnurren eller av annan anledning)

Kostnad:

Åkare: 2350 kr per person. I priset ingår träningspass på is och fyspass, kost och logi.

Medföljande tränare: 1000 kr. Då erbjuds även möjligheten att gå tränarelev.

Medföljande föräldrar: erbjuds kost och logi, för 1000 kr. Alternativt att delta i arbetspass under lägerdagarna (mat och servering, städ) mot kost och logi. Medföljande föräldrar ska anmälas via föreningens anmälan till lägret, men betalning sker på plats av förälder.

Medföljande föräldrar som vill ordna eget boende: First camp Ansia, Lycksele, erbjuder 15% rabatt på ordinarie pris vid onlinebokning: <https://firstcamp.se/destinationer/ansia-lycksele>

Rabattkod: Asport24

Avgiften för åkare och medföljande tränare faktureras den anmälade föreningen när deltagandet är bekräftat. Denna avgift betalas endast tillbaka mot uppvisande av läkarintyg.

Anmälan och bekräftelse:

Meddela oss senast torsdag den **10 oktober** vilka åkare som anmäler sig. Anmälan till oss ska göras av åkarens förening genom er förenings utsedda kontaktperson och sker per mail till lkf.anmalan@gmail.com

Den anmälningsblankett som finns sist i denna inbjudan visar vilka uppgifter vi behöver få in, men antalet rader betyder inte max-antal på hur många åkare varje förening får anmäla. Lägg till rader efter behov. Det finns även en tabell för tränare/föräldrar och en särskild rad för specialkost/allergier.

Observera att lägret har ett begränsat antal platser. Vi kommer att i ett bekräftande mail meddela respektive förening om alla anmälda kommit med. Vi meddelar även respektive förening om eventuellt anmälda A-åkare kan, eller inte kan erbjudas plats.

Prioritering

Om lägret blir fullbokat meddelar vi er förenings kontaktperson hur många av era åkare som vi kunnat erbjuda plats och vi kommer att utgå från ordningen i den samlade anmälningsblanketten. För det fall det i efterhand uppstår tillgång till plats meddelar vi även det och för hur många.

Transporthjälp

När er anmälan bekräftats kommer ett välkomstbrev med övrig information för lägret samt var ni meddelar eventuella behov av transporthjälp från Lycksele busstation till boende/ishall.

Frågor

Kontakta lkf.anmalan@gmail.com vi försöker svara så snabbt som möjligt.

Välkomna med er anmälan!

Medföljande tränare:	Medföljande förälder/ till vilket barn

Information skickas till:

(uppge kontaktperson inom Er förening, email och mobilnummer)

Övrig info t.ex. specialkost/ allergier: